
HLA VN Í MĚSTO PRAHA 
M A G ISTRÁ T HLAVNÍHO M ĚSTA PRAHY 
O dbor hospodařen í s m ajetkem MHMPXP6NMYTG

Váš dopis zn./ze dne Čj.

Sp. zn.

Datum
09.06.2017

Počet listů 2/ příloh 0

Věc: Vyjádření k instalaci vánoční dekorace pro rok 2017

Vážení.

ohledně žádosti o vyjádření se k požadavkům výběrových řízení vyhlašovaným městskými částmi
Vám sdělujeme následující:
- za pronájem veřejného osvětlení pro účely instalace vánočního osvětlení nebude vybírán žádný 

poplatek, bude pouze uzavřena smlouva o bezúplatném umístění dekoru;
- připojení instalovaných dekorů na stožár)' veřejného osvětlení proběhne po předchozím 

souhlasu odboru hospodaření s majetkem MHMP (dále jen „odbor HOM"'). Žádost o souhlas 
bude obsahovat výpis všech stožárů veřejného osvětlení, na které by měly být připojeny 
vánoční dekony popis konkrétních dekorů a jejich průměrná spotřeba, v jakém počtu budou 
instalovány, způsob uchycení, popřípadě časové období, po které budou dekory naistal ovány. 
Součinnost odborného dozoru při instalaci dekorů bude možná pouze na vyžádání 
prostřednictvím odboru HOM, a to za úplatu;

- vybraný uchazeč bude povinen zajistit ke každému stožáru, který' bude využit pro zavěšení 
vánočního dekoru, revizní zprávu vypracovanou oprávněným revizním technikem a zároveň 
musí být pořízena fotodokumentace stavu před a po instalaci. Instalace musí být vždy včasně 
nahlášena odboru HOM;

- harmonogram zapnutí a vypnutí veřejného osvětlení v době adventu bude stejný jako 
v předchozích letech v tomto období. Případná změna bude včas sdělena. Pokud bude uchazeč 
požadovat odlišný čas zapnutí/vypnutí, nechť se se svým požadavkem obrátí na odbor HOM;

- cena za odběr elektrické energie ze sítě veřejného osvětlení je ve výši 1,58,-Kč /kWh bez DPH 
a bude hrazena na účet hl. m. Prahy městskou částí/ uchazečem;

Sídlo: Mar iánské  nám. 2/2,  110 01 Praha 1 
Pracoviš tě:  Rytí ř ská  406/10,  1 10 00 Praha 1 
tel, :  Kontaktní  centrum: 12 444,  fax: 236 007 102 
e-mail :  D o s ta g p ra h a .e u . ID DS: 48ia97h



- co se týče napojení na stálou fází elektrické energie, takovou možnost nebudeme poskytovat. 
Pokud tuto službu bude městská část požadovat, může se uchazeč obrátit s tímto požadavkem 
na připojení k distribuční síti PRE, s dodavatelem elektrické energie v dané lokalitě dle 
vlastního výběru uchazeče;

- pro nově instalované dekory bude nutné nejprve získat vyjádření od odboru HOIVL na jehož 
základě bude vydán souhlas s připojením.

S pozffiavem Hlavní město Praha
Magistrát hi.m. Prahy

^  Mariánská nám. 2
SWSfP?® ■ J ; j/
pověřený řízením odboru hospodaření s majetkem

2


